ad Rones

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

descendit dolor usq ad vesica **Et**
 in vesica e dolor in pectore et
 pectore et ascendit usq ad renes
 et mingit vena ad difficultate
Et si apta e de ra ca se e pectus
 ad dolere acuto pinguis et si causa
 e sed omnia se remissa **Et** si debe
 ut timida p fame signu e q feber
 fronsa et calor et pulsatio e et loco
Et si rumpit signu e q tunc e
 vena et vena apert spissa con
 fusa saniosa sanguilera et multa
 signu aut p hoc istud apertu e
 frigiditas et munita **Prognostico**
 signu eiusmodi e ad se munit
 et accidet magant et ad vena e
 multa ad bona vesica ad fame
 al. epla sine febre qn aut vena
 et dolosa in ad fame fetida
 aut ad vena e alba et rumpit et
 se no allentat nec accidet munit
 gant tunc e signu mortis et qn
 e do prolonga et vena e al. et
 rumpit et corpe maridat **Signu**
 e menadit apud dlat pnu
 in exabus macilentu pte valde
 dolosa q de fac ad calor et hu
 midos ad dgeret pteca apud
 ad rumpit munit aliqui materia
 vesicis par et va vena ma dgy
 munita et pton et tles rudes
 sine mali **Luratio** munit
 si vena e qstary fiat dyster de
 malua metanali viol cassia et
 et tamarind **Et** si habear
 flupid vena fiat sic et sicut
 ro et munit et sumat et pane
 de iust dany si ra e calida et
 alia pculatid quemad fiat
 flud de basilica et d latex
Et si ulcere indiget fiat de zapfe
 et d pary dany fiat vho sic et
 re portud rapill de re an et s
 mior se febre se ppuet al.
 dgeret se malus luge ma
 vane passand munit abacill

se ondi se pndi se pectud an
 et punit hanc et fiat p dny
 purgat sic et febre cor viol
 et d munit munitago p pte oca
 dgeret an et fiat dgeret ad
 sero capno et m dgeret p dny
 cassia munit thamar an et
 et dgeret m munit dny p dny
 munit malua bismalua rorand
 re munitago p pte et rorand
 munit medulle cetui et vena oli et
 zann fame oca et rora se empla
Et si dolor e vena addam se
 papaya al. et rorand munitago
 et ad vena ad se ad fiat empla de
 rorand ad aqua q aq munita p
 fiat empla de iadice lily ferug
 et se. luy et oleo zann et dgeret
 naco addam munit **Et** p dny
 et dgeret ad se ad munit p dny
 ad lare qn abstru et munit
 et fiat pte capud abus sic oca
 aut munit munit spmargi
 ad pte lare munit biddid pte
 pulle in casu suo **Et** munit
 q aq p se munit nos et apud
 vena et vesica et vena munit munit
 munit dgeret et dny se ad dgeret
 naco et rorand munit nocent
 et munit laryna fort dny igne
 linitua **Et** munit igne aqua
 oca et se ad rorand et al. munit
 aq ad munit hute munit pte
 et potat ut munit pond. laryna
 no pte munit munit dgeret et al.
 et dolor munit abilis oca oca pte
 munit et ad se dgeret m aq vna p
 malua bismalua rorand p dny
 et munit lare ad fama p dny
 et oca et munit opio **Et** aut
 causa ead frigidit rorand munit
 qd dgeret q vena et dgeret
 longat et vena et alba et re et
 seunt magud p dny et pondy
 p magno dolore et seunt
 quinda supet et munit ma

secant tunc in illo cum dicitur foren
pe si flos post conditio aliq
mo fuit digesta et imigant loca
ad oleo nardino cosmo canno et
empler ad carnis et ad lili et
ferug et se lmi deni onpedit
ad amonido bdlho et seopmo
stat sro de absure, merna et ad
lily et se fros lqf nidi et unis
indit mter et melle et sezo capno
et purget ad pelip sine et qutid
et sezo capno **Flisteria** stat ad
adpaba vici omne qd foret dntuf
imigat quos et ocud huc ad
res laboriosa et angustiosa et si
ma e stita pnd addi aliq dntuf
sm qua gnditate et purget
ad turbid et pelip et pomevca
ad melli canno murgos et sezo
vibus nidi stradas **Clari**
Vnde qui lig agnositas gmmue
transen et tenet mel qd in apud
freqntu geniat et hu qui aquo
suras cito transu et no qd qui
et apud in rembo et iaa sup dor
su mid part et dolor qd tenet
sunt in sin suo nali et mid malid
et ea jaree sup dorid qm ad
et apud in lareis sic in pleureti
si jaree sup parte lesa aliqmo
aguar ad aliqle et pmar et
ppq apud lareis et qstnd peg
doleat in opposito lareis qd ma
pendet in pammido sic fatima
et id quat scidra et mpora et
nod qd saro videri caridabile qd
et ad apud et eund sid calido sid
fco coloret verna ad ad locu
doloroso transat calor et sps
et hu calid ro qd hnt vrnid vde
q delegant ad illa loca nisi ca
pula ad aliud simili impedit sic
sunt multu fca et qd qd se se
apud remd sine sine calid sine
fca et membru nobilitate et
sensibilitate et me putrefco

et quid putrefco ad cor et tinge
pe et gmmuata vena et hili
omno non qd molliora dnt
pno pmi et ps alia ut dnt et
Vnde nod qui lig mel de se et
solu no qd par in apate et lud et
refice vltis qd mel et m pua
quitate et aqua in multa tude
peut ad habeat undificat

De ulceris et vesicis

Ulcera sunt in rembo et vesica
et hoc medius sta aut pua
unt ali ab etridis et ali ab m
nodis ab etridis sic et ploga
Luffio casus coru nimis et me
deme acane et nimis dnt et filio
et abm et me et a p apud male
curant et male undificatu aut
lud pectas nimia sui quate
aut su mala qd re sic et vstros
res et adiacencia ad spant et
acud me et aut larp ad dissolu
aut sanies qd vemu a pulvise
et epac et multa qd similia et aut
ulcy sunt in rembo tude et dolor
vbi et in capis et sanies ad frigi
et dmpa ad vema et qenta st
ru et vema qd sine difficultate
et si et m vesica tude et dolor et
pctur et sanies fatur et dnt
et et qd spata ab vema et qnta
al et vema qd ad difficultate
Sanies aut qd ptonent a pmb
fioribz dntent et lapon et illare
pno **Pronosticatio** Ulcera
tund acuturanti qd m dnt mag
carnoso qd vltima vazu m rembo
et vesica et et qd vltima vesice qd st
membra magt fuciosa et p dnt
lesa vltima remd et vesice dntia
m dnt curant in sempitnd qua
pstrulata sunt in istis et va
mo pmissio et desistam

Curatio In semis fat et se
si vena sine qd sup et ad
hoc lant **De** fiat vdrq

et an tibi et per quid mirabili. et per
 i passioibus rem et res et si pri
 cularia quemat sine floribus et de
 bosilia et de zaph. eme deus pge
 ma peras per agerica huius et
 deus mundificat loca illa aut q
 mundificat se aq ordi yeronim
 aquarum deo no vspri prassij
 vico capill ve re. flo a no ad
 petul qz carumund hnd lac cof
 fidme mundificat. Et si tunc ad
 dmpoij lacte ayponad modum
 de sale et melle et sumat ab ubi
 qnd et u pale. Et igitur lac loco
 cibi et potu et medicina. Et post
 lac est sumptu no suat aliqd
 aliud donat lac opmcut frond
 et opar si et pale deus deus qse
 ludima sit e bels san d. nira
 spadu rest et similia an aut
 and ista mingeri dolor adnatio
 vel se e usqum opud i ma
 dragad papu pphud sand ro.
 rano. et similia deus furaq
 ista medicame qd qz dnt
 and suadid. Et se. fode
 mund se pney al. se. malne se.
 bombac se. portud se. noide
 nind drago gud arab pncare
 ind ordi mndare mufallago
 pphly amng dnt an. et. boli
 ar. san. d. spad ro nira an
 et qfiamt ad yeronille et p
 trocista et aduri voluis dffea
 vunt ad se libeat uno p sveda
 vna and salsa et and acura et and
 areosa et and qst. schendit. dul.
 edis et and qst. nimis dnd vna
 ordiato et aq ordi et gallis et
 Ldmbis et amculis pms tomis
 forbilis et pisabz s qmoss de
 aquis mnd et vna pncis hnd
 vnat pncis ut dnt. Et si sa
 nico est nimis grossa addat
 pdrat trocist. yspod. spiranar.
 radice alij et apij et similia

ind igitur vna mundificatio i mo
 absterfunt i mo q solidat i mo
 dolore sedat. **Clari** med
 q lac et i vulnibus res et rem
 et pulnons et alioad mndozp indre
 qui hnd eplice pperat valde
 lntia vulnibus qui abstru roe
 reseruat et agglumat carone
 caserat i mnt et roe hntrofuor
 quibz odus vltra noige sit
 detidum qmro de ingenio ad
 fider memo de vltreby pbnq
 et v. et m. v. op. et etena et
 i od qsumptio no e i mndile si
 mndificat vltra rem et res et
 mnd. q. vna p. de nara sui
 no vltra ad no sit u q spes aque
 siat de lat. Et de mndit
 mndozu et ad hoc qz mndia
 morat qz i vltra hoc e p hnd res
 acurot admixtos ad aquosif
 vel aliude fauente vel hoc e
 p hnd res grossos viscosos qui
 vltiant et ad vltent i subuo
 sepmi et qe alio ad pntefun
 et vltend et argum qlaras
 acurot pnnqnas p nodi qse
 no se vltra rem qz ma est
 euentabilis et lac et alio apij
 et vltreby eord fiat hoc e qua
 no potuunt euentari. Et add
 q sanies rem no ferat se res et
 qz roes se. rano et raldiozes
 et fetozes et io pnd magre eue
 rati et ma depurat et io ferat
 sit illa q pue mnd a res et ad
 su mnd hnd fragidms et rano pnc

De mntu sanguinis

Sanguis apparet in vena
 aliqz puenit ab ope alij
 a vena aliqz a res et alij
 a vena indis alij et purg et
 aliqz mporu et aliqz ad sanie
 et alij non et aliqz e se lona
 rano rano. **Causa** pnd
 and puenit alij ab vltreby

et aliqui ab unguibus si ab equo
sic et casus. **F**uriosus rous sistit
et cetera. **M**imiam et cetera. **M**imiam
per labia uolens nimiam ubi et po
tus dimissio alius stans solus sit
sup sit et cetera. **S**icut et cetera
medicorum multum et sic alius
hoc fit per nimiam repetitionem aut
liquorem acrimie aut uentositatem
desiderat aut ulcus aut apud
aut puerum per debilitatem. **I**dem
aut uisum aut per uisum et uia
de aliis dicitur de per singula. **S**
et medicorum quod aliqui puerum pro
rursus et medicamentis et aliis
et in similibus. **S**icut ab epide
et sine dolore et si accumbit in do
lore remittit et sanguis est puerus
si non puerum ad putredinem ad
et ab epide uis ad turbulenta
ad et a uisum. **S**icut et a uisum
designantur et dolore parit et tur
bulentia. **S**icut si sanguis est sic lendum
rursus uis puerum et debilitate
epide et remittit et san. quod pro
puerum a partibus duobus tanto
plus et imperio ad acquisitum quod
epide puerum a partibus pro tanto magis
et multum sanguis ad sanie fit
ultra aut ruptum apud. **S**icut
quis ad uentum multum et subuo fit
conosio et defudat et mo
exponit. **S**icut aut uentum per re
peditur et cetera. **S**icut ab uisum
corpore. **S**icut si uentum et dicitur mul
dificatio dicitur et aliter dicitur et
et cetera. **S**icut si uentum et dicitur sit
uore et uisum. **P**ro uisum et
fluctus sanguis in et uisum si sit
uultus et malus sanguis. **S**icut
gunt a uisum tardus uisum et
ab aliis partibus. **S**icut sanguis appa
rent in uena longo tpe pectus
et quod uisum fraudolentia et torpe
fit. **S**icut in pueris fit flatus de
epide et potissime si causa est

rerens. **S**icut ad uisum quod supra
no dicitur ponit dicitur uisum
sit medicamentis et sanguis rursus
et quod uisum dicitur. **S**icut uisum
uicem et apud et uisum et uisum. **S**icut
et uisum et uisum sumat et
solus lat aut dicitur rursus. **S**icut
et aq. et uisum uisum et uisum
et uisum dicitur uisum. **S**icut uisum
rursus. **S**icut uisum se fere uisum
se. **S**icut al. **S**icut dicitur et uisum
uisum uisum uisum uisum. **S**icut
gunt aut et uisum uisum uisum
dicitur uisum rursus sandali uisum
rursus san. dicitur. **S**icut uisum
et uisum uisum uisum uisum
rursus aut et uisum uisum uisum
uam aut et uisum uisum uisum
puerum et se uisum uisum
uolens dicitur uisum uisum
et uisum uisum uisum uisum
et quod uisum et uisum uisum
ponat sup puerum uisum
lacrima et uisum uisum uisum
uisum uisum uisum. **S**icut
dicitur quod uisum uisum uisum
uene no essent in sup. **S**icut uisum
rursus uisum et quod uisum uisum
uena a uisum ad uisum
in uisum in puerum uisum
et uisum sanguis et uisum ad
uisum et uisum uisum uisum
ab illis uisum et si uisum uisum uisum
uisum uisum uisum et quod uisum
quod uisum a uisum uisum uisum
uisum uisum uisum et ad uisum
illos uisum. **S**icut uisum quod uisum
quod uisum ab epide et uisum do
lore ad uisum et epide uisum
de se hinc uisum uisum uisum
uisum et uisum quod uisum et
uisum quod uisum a uisum
no sit uisum si uisum et
et sanguis uisum et uisum
uisum uisum uisum aut uisum
et epide et uisum uisum uisum